Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 161,040.41

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 47,262.30

Total 208,302.71

**Doscientos ocho  mil trescientos dos con 71/100 (208,302.71)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5151.01.0001.9023-Versión 1 208,302.71

Monto de Compromiso
29/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131033865 Suplidora María y José, SRL 208,302.71

Total 208,302.71

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: